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SC Rapperswil-Jona 
Lakers

5 : 2

SCL Tigers

2:1 | 2:0 | 1:1

National League
NL Regular Season
Freitag, 01.03.2019 19:45

Spielort
St.Galler Kantonalbank Arena
3721 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Michael Tscherrig (86)

Linienrichter
Balazs Kovacs (23)
Eric Cattaneo (27)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers SCL Tigers

1. Drittel

EQ / 1:0 - Schweri Kay (4)
Clark Kevin (10) 10:06

12:45

EQ / 1:1 - Berger Pascal (11)
Pesonen Harri (21), DiDomenico Christopher (35)

15:12 Leeger Larri  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 2:1 - Clark Kevin (6)
Casutt Corsin (9), Wellman Casey (9) 15:41

18:38 Leeger Larri  (2 Min / Haken)

2. Drittel

EQ,GWG / 3:1 - Mason Steve (3)
Kristo Daniel (14), Maier Fabian (3) 21:10

EQ / 4:1 - Gurtner Nico (1)
Helbling Timo (2), Mason Steve (10) 23:58

26:00 Erni Samuel  (2 Min / Haken)

Gurtner Nico  (2 Min / Behinderung) 30:27

Schmuckli Florian  (2 Min / Behinderung) 34:33

Schmuckli Florian  (2 Min / Behinderung) 34:33

3. Drittel

45:19 Glauser Andrea  (2 Min / Haken)

47:33

EQ / 4:2 - Pesonen Harri (21)
DiDomenico Christopher (36), Glauser Andrea (14)

EQ / 5:2 - Schweri Kay (5) 56:02
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Kristo Daniel (15), Schlagenhauf Roman (7)

Profico Leandro  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 56:12
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

SC Rapperswil-Jona Lakers SCL Tigers

Goalie Goalie

60 - Nyffeler Melvin (1st)
51 - Bader Noël

40 - Ciaccio Damiano (1st)
60 - Östlund Viktor

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

67 - Schmuckli Florian
11 - Maier Fabian
38 - Gurtner Nico
77 - Berger Sven

56 - Iglesias Frédéric
10 - Hächler Cedric
5 - Helbling Timo
45 - Gähler Jorden

8 - Leeger Larri
2 - Lardi Federico
27 - Huguenin Anthony
51 - Randegger Flurin

96 - Glauser Andrea
72 - Erni Samuel
34 - Cadonau Claudio
15 - Gerber Roland

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

44 - Schlagenhauf Roman
19 - Knelsen Dion (E)
13 - Mason Steve
41 - Profico Leandro

11 - Gagnon Aaron (E)
19 - Berger Pascal (C)
93 - Diem Nolan
58 - Gustafsson Anton

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

86 - Schweri Kay
9 - Wellman Casey (TS, E)
14 - Casutt Corsin (C)
68 - Spiller Andri

79 - Kristo Daniel (E)
32 - Clark Kevin (E)
28 - Mosimann Jan
12 - Hüsler Cedric

62 - Dostoinov Alexei
82 - Pesonen Harri (E)
64 - Neukom Benjamin
91 - Berger Nils

84 - Elo Eero (E)
89 - DiDomenico Christopher (TS,
E)
21 - Kuonen Raphael
13 - Rüegsegger Stefan

Head Coach
Jeff Tomlinson

Head Coach
Heinz Ehlers

Absenzen
Verletzt Ness Martin (16), Gilroy Matthew (97) 

(E)
Überzählig Rizzello Antonio (17), Primeau Josh 

(21), Lindemann Sven (55), 
Martikainen Ron (73)

Farmteam/Swiss League Vogel Jan (62), Brem Fabian (66), 
Fuhrer Léonardo (72), Hollenstein 
Fabio (91)

Absenzen
Überzählig Giliati Stefano (10) (E), Stettler 

Damian (30), Kindschi Simon (47), 
Melnalksnis Rihards (55), Weibel Keijo 
(97), Gyger Dominik (99)

Verletzt Blaser Yannick (70), Punnenovs Ivars 
(74), Johansson Mikael (85) (E)


